Dum in Dei Nomine , in Civitate Pi-
fa iuxta Palatium einsdem -Civitatis o cum
in Placito refidiffet D. Matilda Ducatrix ,

@ Mar-
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& Marchioniffa ad caufas andicndas bac de-
liberandas ,refidentibus cum ca Viertus G be-
rardus Lemoretleus , Lambertus, Fldebran-
dis y Hugo Iudicibus , Lucemugo Caufidico ,
Guinitbo Caufidico y Hugo Vicecomes , Con-
radus , Hugo Nosarii , Rainerius de San-
éto Caffiano , Hubertus filius quondam Teueci
" de Colle , Rodulfus , Falcardus germ. filius
bon. mem. Seracini de Leoporiana , Baroncius
de Monte Alto y Hugo filius Leosis'de Ba-
bilonia , Guido quondam Ligamulfi Maro-
gnanus de Fafciana filins quondam Leonis ,
Taltus q Rodulfi , Idclbertus fil. g Sigifres
di , Sigifredus (ilius quondam Pellegrini , et
reliquis ibique corum veniens pracfentiis Ber-
nardus Abbas de Ecclefia , 8 Monaflerio
Sanlti Pontiani Lacenfis , una cum Guidone
Notario Advocato eciusdem Monafberio cacpe-
rumt dicere -ad candem D. Matildam quia
sam per plures vices reclamavimus ad vos ,
@ ad Dominam Beatricem de filiis Stambel-
li, & de filiis Berei de Sanfto Miniato, &
de Gualterio , & Blancardo filio quondam
-Morini , @ de Hugone filio quondam Hugo-
nis o @@ de fuis confortibus , qui comtendunt
[upraditto Monaflerio fex manfas cum [uis
pertinentiis in loco, & finibus F aognana pro-
pe Caftro quod vocatur Sanflo Miniate , quac
prima manfa in loco , qui vocatur Vallechia
quam regitur per Petrum filius quondam Ori-
thi; fecunda Manfa in loco qui vocatur Alba-
- re-

221

reto vegitur per Teutum , @ Concium germ.
filios qusndam Bonithi ; tertia manfa in codem
loco Albanetho regitur per Dominicum filium
fupradi&i Bonithii ; quarta manfa in codem
loco Albareto , quace regitur per Boncium cum
fuis confortibus ; quinta in codem loco regitur
pey vencrandum filium Ghoriéi : fefta manfa
in codem loco Faognana regitur per Brettulum,
& duae petiac , quac (unt vincac , quac ve-
cantur Gardinga , 3 terrac quae [unt cam-
pora in Candciana , et campus quod vacatur
Angbire , ¢t campus in Paldonatica, et scr-
ram , quac cft vinea , et filva quac vocatur
Poium Gualteringo prope Sambuceium., et pro-
pe Vergarum , ¢t campus in loco Cavanc , ct
Campora in via de Arno , ¢t campora , ¢f
vinea in plano, de Faognana , ¢t in codem
loco de Faognana , ¢t in cius finibus , quac
ad Curtem de F aognana pertinentes (unt . quac
eft pertinens fuprad. Monafler Sanili Pon-
tiani unde vos et D. iam dilla Beasrix Mif~
fos illis ex veftra parte mififlis ad. illos venif-
fent | & minime ad veflram placitum voci-
ferare feciftis , ut ad veflrum placitum vene-
runt . Recordata ipfa D. Matilda cum iplis
Iudicibys , qui ibi aderant , quod ita fa-
Gum fuiffet cum ipfe Bernardus Abbas una
cum [upradilo Guidone Avvocato ciusdem
onafterii peticrunt ad candem D. Matildam,
at pro parie Domini , ¢t animac D. Regis
arque D. Beatricis ftmcquc/ mercedis 5 quod
s . ae
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de [upradillis terris o (@ rvebus qualiter [u-
pra leguntur nos ad [aivam querclam ad par-
tem (upradili Monafleria invefliatis | ufque
dum ipfi bomines ad placitum veniamt , &
legem , & iuflitiam exinde faviant Tunc ipfa
D. Matilda per fullem | in qua [uam deii-
nebas manum pracditum Bernardum Abba-
tem , & iam nominatum Guidonem Notarium
Advocatum iam nominati Monaflerii de [u-
prad terris @& rebus qualiter fupra legentur
ad [alvam querclam invefivit , & infuper
iam nominata D. Matilda per fupradiitum
Yultem , in qua [wam dctincbat manum mifis
Bannum [upradillum iam nominatum Abba-
tem Bernardum , @ [(upranominatum Guido-
nem Notarium Advocas. iam [upradifti Mo-
naflerii 5 @ [upra iam nominatum Mona-
ferium , @ [wpra iam dillac res qualiter
fupra legitur in Bifantcos aurcos duomillia,
ut nullus quilibet bomo magna , vel parva
perfona de [upra vebus qualiter [upra legitur
pars pracdicti Monaflerii fine legali indicio
difveftire pracfumas . Qui wvero fecerit prat-
diflos Bifantcos awrcas duotilla compofitn-
‘yus [¢ agnofcat medictatem parti Camerat
D. Regis , @ nofirac medictatem ad pariem
[upradicti Monaflerii ad illum Reflorem , qui
ibi pro temporc fuerit , unde banc notitiam
pro fecuvitate o & futura oflenfione , @ ita
Bernardo Abbati , @ [uvccefforibus ad par-
“tem [upradiiti Monafierii iam nominati g_au-
' i
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&i Pontiani oftendendam fieri iufimus qui-
dem Ego Gerardus Not. D. Imperatoris ex
iuffionc iam nominatac D. Matildae , [en in-
dicum ammoniptione [cripfi Anno Dcmini_ ab
Incarnatione cins MLXXIIII 1111 No-
nas Mariii Indilt. X11.